
項目 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

学年費 0 600 0

1年教材費 0 2,000 0

2年教材費 0 1,500 0

3年教材費 0 2,000 0

4年教材費 0 1,500 0

5年教材費 0 4,000 0

6年教材費 0 4,000 0

6年卒業アルバム代 0 7,300 0

手数料 0 110 0

１年 0 2,710 0

２年 0 2,210 0

３年 0 2,710 0

４年 0 2,210 0

５年 0 4,710 0

６年 0 12,010 0

※教材費等の引き落としの口座は「さいたま農協尾間木支店」です。
※１回目の引き落としができなかった場合、２回目の引き落とし日は１５日となります。
※２回目の引き落としができなかった場合、御家庭から指定口座（さいたま農協尾間木支店）に直接振り
込みをしていただきます。御了承ください。指定口座については、２回目の引き落としができなかった御
家庭にお知らせいたします。
※たんぽぽ学級の教材費等については、別途担任からお知らせいたします。

令和6年12月23日

さいたま市立大牧小学校

令和６年度３学期教材費等の引き落としについて

保護者　様

　師走の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教
育活動に御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。
　さて、令和６年度３学期の教材費等の引き落としについて、下記のとおり御連絡いたします。引き落と
し日は、毎月５日（５日が、土、日、祝日の場合は翌営業日）となります。どうぞよろしくお願いいたし
ます。

記

校　長　　　馬場　広美

1・２学期分集金の御協力ありがとうございました。

家庭数


